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Organisering av Fylkesberedskapsrådet i Troms og Finnmark 

 

Fylkesmannen skal ha oppnevnt et fylkesberedskapsråd (FBR) jf. Instruks for fylkesmannens og 

Sysselmannen på Svalbards arbeid med samfunnssikkerhet, beredskap og krisehåndtering, kap. VII.   

 

Sett i lys av at Fylkesmannen i Troms og Fylkesmannen i Finnmark ble slått sammen til ett embete 

1.januar 2019 er det også naturlig å se på organiseringen av FBR.  

 

I dag er det ett FBR i Troms og ett i Finnmark. Det er til sammen ca. 52 medlemmer inkludert 

representanter fra Fylkesmannen i Troms og Finnmark.  

 

Fylkesmannen er opptatt av at FBR må ha en organisering som bidrar til at FBR er en god arena 

gjensidig dialog, kompetansebygging og samarbeid mellom beredskapsaktører samtidig som at FBR 

skal være et effektivt organ for å kunne håndtere hendelser. 

 

 

Vi foreslår derfor følgende to trinns organisering av FBR i Troms og Finnmark. 

 

1. FBR i Troms og FBR i Finnmark slås sammen til et felles råd.  

Vi mener at ved å slå sammen de to eksisterende rådene vil vi få en merverdi i form av en 

større arena hvor vi kan dele kompetanse og kunnskap som grunnlag for videreutvikling av 

det samlede arbeidet med samfunnssikkerhet og beredskap i Troms og Finnmark. For 

Fylkesmannen vil dette bety at vi kan avholde ett stort fellesmøte pr år, evt. flere om behovet 

skulle være der. Vi mener også at det vil være en fordel for de medlemmer som i dag sitter i 

begge råd ved at de får ett råd å forholde seg til. Vi er også av den oppfatning at en slik 

organisering ikke vil være til hinder for de øvelser som skal gjennomføres i FBR. 

 

2. Ved hendelser hvor FBR innkalles, så innkalles det «gamle» FBR i det fylket hvor 

hendelsen har oppstått.  

Det vil si at oppstår det en hendelse i Troms er det dagens FBR i Troms som samles og er 

hendelsen i Finnmark er det dagens FBR Finnmark som samles. Ved en hendelse mener vi at 

de eksisterende FBR vil være de som best kan håndtere denne gjennom blant annet de 
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system og rutiner de har etablert samt at de har den lokale /regionale kunnskap om 

ressurser, geografi og andre forhold som er viktig for effektiv krisehåndtering.  

 

Dersom det er motforestillinger til den skisserte løsningen mottar vi gjerne innspill på hvordan 

arbeidet i Fylkesberedskapsrådet alternativt kan organiseres.  

 

Frist for tilbakemelding settes til 1.7.2019 og sendes til fylkesberedskapssjef på epost: 

fmfirsc@fylkesmannen.no  

 

Dersom noen av mottakerne ikke lenger er medlem av FBR i sine fylker, ber vi om å få 

tilbakemelding på dette og evt. hvem som bekler den funksjonen (Navn og kontaktinformasjon). Vi 

anmoder samtidig at dette brev blir videreformidlet til rette vedkommende.  

 

 

Med hilsen 

 

Elisabeth Vik Aspaker 

 

  

 

 

 

Ronny Schjelderup 

fylkesberedskapssjef 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Adresseliste 

 

Statens Strålevern     Statens Vegvesen, Finnmark 

Vest-Finnmark sivilforsvarsdistrikt    NAV Troms og Finnmark 

Kystverket Region Troms og Finnmark   Øst-Finnmark sivilforsvarsdistrikt 

Mattilsynet       NRK Finnmark 

Finnmark fylkeskommune    Telenor  

Finnmark politidistrikt     Fiskeridirektoratet region nord 

Finnmark HV distrikt 17    Finnmark Røde Kors 

Finnmarkssykehuset     Nord Hålogaland bispedømme 

Varanger Kraft Nett     Tromsø Havn 

Avinor Tromsø Lufthavn    Troms politidistrikt 

Posten Norge as     Skatteetaten Tromsø 

Utlendingsdirektoratet     Universitetssykehuset Nord-Norge 

HV 16       Troms fylkeskommune 

Meteorologisk institutt     Forsvaret- Hæren 

Midtre Hålogaland sivilforsvarsdistrikt   Troms Røde Kors 

Sparebanken Nord-Norge    NRK Troms 

Redningsselskapet region nord   Troms Kraft  

NVE    

 


